
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                           № _102 пункт 5__ 

 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень на території сіл 

Григорівка, Сахнівці, Росолівці, 

Бутівці, Лажева, Ємці, Загірне 

 

 

Розглянувши звернення, які зареєстровані у виконавчому комітеті міської 

ради 03 лютого 2021 року за № 43/531-25/2021, старости Баглаївського 

старостинського округу Анатолія ПРОСТАКА, в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 04 лютого          

2021 року за № 1 старости Григорівського старостинського округу Івана 

ГАЄВСЬКОГО, 12 лютого 2021 року за № 433 старости Сахновецького 

старостинського округу Алли ЯСНЮК, 12 лютого 2021 року за № 435 старости 

Березненського старостинського округу Миколи ГРИГОРЧУКА, 18 лютого 

2021 року за № 504 старости Росолівецького старостинського округу Василя 

КОВАЛЬЧУКА, на підставі акту обстеження зелених насаджень від 23 лютого 

2021 року № 23, керуючись пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати комунальному підприємству комбінату комунальних 

підприємств Старокостянтинівської міської ради дозвіл на видалення 70 дерев 

на території сіл Григорівка, Сахнівці, Росолівці, Бутівці, Лажева, Ємці, Загірне 

згідно з додатком. 

 

2. Видалення дерев провести до 30 жовтня 2021 року. 

 

3. Вирубана деревина залишається комунальному підприємству комбінату 

комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради. 

 

4. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого



 

2 

 

комітету міської ради письмово до 05 листопада 2021 року. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 102 пункт 5 

 

Перелік зелених насаджень, які підлягають видаленню 

 

№ 

з/п 

Вид зелених 

насаджень, 

місцезнаходжен-

ня 
В

и
со

та
, 
м

 

Діаметр 

стовбура на 

висоті 1,3 м 

від землі, 

см 

К
іл

ьк
іс

ть
, 
ш

т 

Якісний стан 

насаджень 

(добрий, 

задовільний, 

незадовіль-

ний) 

Підлягає  

видаленню 

чи переса-

дженню, 

обрізува-

нню 

крони 

зелених 

насаджень 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Верба вул. 

Калинова, 2/3              

с. Григорівка 

(територія 

парку) 

18, 8, 8 54, 38, 44 3 Незадовільний 

 

Видаленню 

 

2 Ялина вул. 

Калинова, 2/2               

с. Григорівка 

(територія 

ФАП) 

20 58 1 Незадовільний Видаленню 

3 Горобина вул. 

Калинова, 2/3 с. 

Григорівка 

(територія 

клубу) 

7 24 1 Незадовільний Видаленню 

4 Ялина вул. 

Молодіжна                 

с. Сахнівці 

(сквер біля 

школи) 

15, 18, 

12, 15, 

15, 20, 

22, 18, 

19, 17, 

17, 20, 

18, 15, 

20, 15, 

15 

36, 28, 24, 

36, 21, 30, 

32, 28, 30, 

30, 29, 31, 

32, 30, 30, 

18, 18 

17 Незадовільний Видаленню 

5 Ясен вул. 

Центральна, 70 

с. Росолівці 

(територія 

клубу) 

20 45 1 Незадовільний Видаленню 



 

2 

Продовження додатку 

 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Липа вул. 

Центральна, 70 

с. Росолівці 

(територія 

клубу) 

15 38 1 Незадовільний Видаленню 

7 Клен вул. 

Центральна, 70 

с. Росолівці 

(територія 

клубу) 

12 54 1 Незадовільний Видаленню 

8 Слива вул. 

Центральна, 70 

с. Росолівці 

(територія 

клубу) 

5 28 1 Незадовільний Видаленню 

9 Черешня вул. 

Центральна, 70 

с. Росолівці 

(територія 

клубу) 

12, 6 48, 36 2 Незадовільний Видаленню 

10 Ясен вул. 

Богдана 

Хмельницького 

с. Бутівці 

(територія 

клубу) 

18, 16, 

20, 18, 

17, 16 

45, 46, 56, 

48, 66, 46 

6 Незадовільний Видаленню 

11 Липа вул. 

Богдана 

Хмельницького 

с. Бутівці 

(територія 

клубу) 

9 34 1 Незадовільний Видаленню 

12 Ялина вул. 

Богдана 

Хмельницького 

с. Бутівці 

(територія 

клубу) 

22, 18, 

22, 20, 

18, 16, 

16, 16, 

15, 17, 

18, 18, 

17, 17, 

17, 18, 

18, 20, 

17, 17, 

45, 26, 46, 

48, 36, 35, 

26, 24, 24, 

34, 36, 21, 

24, 22, 24, 

34, 36, 54, 

22, 24, 24, 

22, 22, 22, 

20, 20 

26 Незадовільний Видаленню 



 

3 

Продовження додатку 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  17, 17, 

18, 18, 

17, 17 

    

13 Береза вул. 

Центральна                 

с. Лажева 

(територія 

клубу) 

20 43 1 Незадовільний Видаленню 

14 Ялина вул. 

Центральна с. 

Лажева 

(територія 

клубу) 

27 38 1 Незадовільний Видаленню 

15 Клен вул. Миру 

с. Ємці 

(територія 

клубу) 

35, 25, 

25 

53, 55,  

54 

3 Незадовільний Видаленню 

16 Клен вул. 

Центральна                 

с. Загірне 

(пам’ятник) 

15 59 1 Незадовільний Видаленню 

17 Ялина вул. 

Центральна                  

с. Загірне 

(пам’ятник) 

17, 20, 

18 

22, 20,  

24 

3 Незадовільний Видаленню 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради               підпис         Наталія ШАБЕЛЬНИК 

 

 


